

Open'er Festival Powered by Orange 2025 ogłasza artystów

Informacja prasowa, 18 listopada 2024



Open'er Festival powered by Orange 2025 rozpędza się i odsłania kolejnych czworo świetnych artystów i artystki! Do wcześniej ogłoszonego pierwszego headlinera - Linkin Park, dołączyli: Raye - jedno z największych brytyjskich muzycznych objawień ostatnich lat, Justice - kultowy francuski duet, który nieustannie redefiniuje muzykę elektroniczną i taneczną, St. Vincent - jedna z najważniejszych postaci współczesnego rocka i alternatywy, RÜFÜS DU SOL - australijskie trio słynące z fenomenalnych live-actów. Droga do Open'era 2025 otwarta. Widzimy się w Gdyni / Kosakowie, w dniach 2-5 lipca!

RAYE

Jedna z najbardziej wyrazistych artystek współczesnej brytyjskiej sceny muzycznej, która może poszczycić się ponad 5 miliardami globalnych streamów, milionami sprzedanych albumów oraz współautorstwem przebojów takich artystów jak Beyoncé czy Charli xcx. Jej debiutancki album „My 21st Century Blues”, zdobył międzynarodowe uznanie krytyków, a przebój „Escapism” stał się jej pierwszym numerem 1 w UK, trafiając również do Top 10 sprzedaży w ponad 20 krajach. Po występie w słynnym Royal Albert Hall w 2023 roku, The Telegraph ochrzcił Raye mianem „największego talentu od czasów Amy Winehouse i Adele”. W 2024 roku przeszła do historii jako pierwsza artystka w historii BRIT Awards, która zdobyła aż 6 statuetek jednego wieczoru oraz pierwsza kobieta, która zdobyła nagrodę w kategorii Songwriter of the Year. W tym samym roku trafiła na listę Next Generation Leaders” magazynu TIME oraz “25 Most Influential Women” VOGUE’a. Raye wystąpi na Orange Main Stage 2 lipca.

JUSTICE

Justice od lat nieustannie redefiniuje pojęcie muzyki elektronicznej i tanecznej, łącząc swój charakterystyczny vintage funk i disco z elementami house'u new wave, a nawet progresywnego metalu. Od czasu nominowanego do Grammy singla "D.A.N.C.E." i debiutanckiego albumu "†" (aka "Cross"), twórczość paryskiego duetu ewoluuje w coraz bardziej odważne i zaskakujące formy. Po 2019 roku, w którym Justice otrzymało Grammy w kategorii Best Electronic Album za "Woman Worldwide", Xavier de Rosnay i Gaspard Augé, rozpoczęli pracę nad "HYPERDRAMA". „Zawsze chcemy zabrać naszą muzykę do miejsc, w których jeszcze nie byliśmy”, tłumaczy Augé. To podejście zaowocowało przy nowym albumie m.in. współpracami z takimi nazwiskami, jak Kevin Parker, czyli Tame Impala, Miguel, Thundercat, czy odkryty przez nich duet The Flints. Jak zaskakujący będzie ich występ na Orange Main Stage? Przekonacie się już 4 lipca.

RÜFÜS DU SOL

Australijskie trio RÜFÜS DU SOL powstało w 2010 roku, z miłości do ikon muzyki elektronicznej, pokroju The Chemical Brothers czy Royksopp. Grupa, w której skład wchodzi Tyrone Lindqvist, Jon George i James Hunt, wydała do tej pory 5 albumów studyjnych – "Atlas" (2013), "Bloom" (2016), "Solace" (2018), „Surrender” (2021) oraz tegoroczny „Inhale / Exhale”. W 2020 roku formacja zaprezentowała także album oraz film "Live from Joshua Tree", będące zapisem ich specjalnego występu w słynnym amerykańskim parku. RÜFÜS DU SOL słynie z fenomenalnych live-actów, które stały się wizytówką zespołu. Nie przegapcie ich 2 lipca na Tent Stage!

ST. VINCENT

Annie Clark debiutowała jako St. Vincent w 2007 roku albumem "Marry Me", szybko zyskując status jednej z najbardziej innowacyjnych i fascynujących nowych zjawisk muzycznych. W kolejnych latach artystka prezentowała płyty Actor (2009), Strange Mercy (2011), oraz imienny album (2014), który zgarnął Grammy w kategorii Best Alternative Album. Następne dwie płyty, "MASSEDUCTION" (2017) oraz „Daddy's Home” (2021) przyniosły jej kolejne statuetki. Natomiast wydany w kwietniu „All Born Screaming” otrzymał aż 4 nominacje do przyszłorocznych nagród Grammy. St. Vincent wystąpi na Tent Stage 4 lipca.

REGULAR TICKETS - w sprzedaży do 10 czerwca 2025 lub do wyczerpania puli biletów (w zależności od tego, co nastąpi wcześniej).

Bilety dostępne [TUTAJ](#)

Karnet 4 DNI - **1089 zł**

Karnet weekendowy (pt + sob) - **799 zł**

Bilet jednodniowy - 519 zł Karnet 4 DNI + pole namiotowe - **1359 zł**

Karnet weekendowy (pt + sob) + pole namiotowe - **979 zł**

Do podanych cen należy doliczyć koszt obsługi (opłata serwisowa): +5%

Źródło: blog Orange Polska <https://biuroprasowe.orange.pl>